

Articole de birou si papetarie

I.D.: 76544948

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.398,85 RON - 8.398,85 RON

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL Hartie xerox A4 business(top)/110/24,70/2717 Hartie xerox A3(top)/20/54,20/1084 Biblioraft plastifiat 7,5cm/50/9,24/462 Dosar plastic color cu sina/100/0,66/66 Radiera/50/2,60/130 Creion mecanic Rotring/40/13,50/540 Marker permanent color/10/3,86/38,60 Textmarker(4 buc/set)/10/14,28/142,80 Capse 24/6 /5/1,51/7,55 Fluid corector/10/4,10/41 Capsator metalic/5/28/140 Foliile transparente(set=100 buc)/10/10,08/100,80 Perforator metalic/5/47/235 Banda scotch lata caucicata/10/6,20/62 Banda scotch mica/10/1,51/15,10 Dosar plic carton/100/0,92/92 Marker vopsea alba/20/12,35/247 Rigla metalica-30cm/20/7,35/147 Folie laminata A4(top)/10/49/490 Laminator A4/2/530/1060 Pix gel albastru/100/3,19/319 Dosar carton cu sina/100/1,17/117 Pix albastru cu mecanism/100/1,45/145
